关于推荐2015-2016学年优秀研究生干部的通知

各学院（系）研究生分会：
各学院（系）研究生分会在学院（系）党团组织的正确领导下，始终以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，以为实现中国梦而奋斗为主题，紧密围绕学校中心工作，为各学院（系）研究生学习、生活、工作等方面做了大量卓有成效的工作。经校党委研究生工作部、校团委决定，同济大学第二十三届研究生委员会将表彰2015-2016学年期间在各学院（系）研究生分会中表现突出的优秀研究生干部。现将具体情况通知如下：
一、推荐条件
（1）至2016年4月24日，学院（系）研究生分会成立满一年；
（2）各学院（系）研究生分会无论规模大小（其中，“系”指化学系、数学系，不包括学院下系、所单位），均推荐一名干部；
（3）获推荐的研究生干部一般须在学院（系）研究生分会中担任主要职务并在2015-2016学年为学院（系）研究生分会做出突出贡献。
二、推荐要求
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]请各学院（系）研究生分会本着“公平、公开、公正”的原则，认真做好优秀研究生干部的推荐工作，并于2016年4月29日（周五）前将推荐人选登记表（见附件一）交至校研究生会办公室（四平路校区：地点在大学生活动中心204，时间为工作日中午12:30至13:15；嘉定校区：地点在复楼（原F楼）113，时间为工作日中午12:30至13:15）。优秀研究生干部电子版登记表请从同济大学研究生教育管理信息系统（http://yjsxt.tongji.edu.cn/），或共青团同济大学委员会网站（http://youth.tongji.edu.cn/），或同济大学党委研究生工作部网站（http://ygb.tongji.edu.cn/）下载，填写完后于4月29日（周五）前发送至tjydh23@163.com。

联系人：四平校区   程  宽  18801791548
嘉定校区   冯俊凯  18801930166

同济大学第二十二届研究生委员会
2016年4月22日

附件一：
同济大学优秀研究生干部登记表
年  月  日
	学院（系、所）：_________________专业：____________________年级____________

	姓  名

	性别

	出生年月

	民 族

	出生地

	文化程度

	政  治
面  貌

	现任职务

	通  讯
地  址

	联系方式

	主要
经历

	受过
何种
奖励

	基层意见（章）
	学校意见（章）

（学院（系、所）党团公章）

（校团委公章）

（党委研究生工作部公章）

注: （1）随表须附个人事迹材料；
（2）表格及材料须提交纸质版及电子版两种版本。纸质版须一式两份（一份本人存档，一份存学校，于2016年4月29日前将推荐人选登记表交至校研究生会办公室（四平路校区：地点在大学生活动中心204，时间为工作日中午12:30至13:15；嘉定校区：地点在复楼（原F楼）113，时间为工作日中午12:30至13:15）。电子版登记表请一并于2016年4月29日前发送至tjydh23@163.com。